
UCHWAŁA NR XXIV/151/2013
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Piszczac na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Piszczac na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Ustala się numery obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. Uchwałę podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Piszczac 
i wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Piszczac. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Melańczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0D9F1CAB-BD4B-41DA-8749-5670B8F4E79F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/151/2013 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Podział Gminy Piszczac na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

 
Nr stałego 
obwodu 
głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Chotyłów Zespół Placówek Oświatowych 
w Chotyłowie, ul. Piszczacka 
50 

2 Nowy Dwór, Popiel, Dobrynka Szkoła Podstawowa 
w Dobrynce, Dobrynka 28 

3 Kościeniewicze, Janówka, Wólka Kościeniewicka, 
Ortel Królewski Pierwszy, Ortel Królewski Drugi 

Szkoła Podstawowa 
w Kościeniewiczach, 
Kościeniewicze 10 

4 Piszczac Budynek Starej Szkoły 
w Piszczacu (duża sala 
konferencyjna) 

5 Połoski, Połoski Nowe, Trojanów, Zahorów, Połoski 
Stare 

Szkoła Podstawowa 
w Połoskach, Połoski 45A 

6 Dąbrowica Mała, Wyczółki, Piszczac-Kolonia, 
Piszczac Drugi, Zalutyń, Kolonia Piszczac I, Kolonia 
Piszczac III 

Budynek Starej Szkoły 
w Piszczacu (mała sala 
konferencyjna) 

Id: 0D9F1CAB-BD4B-41DA-8749-5670B8F4E79F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




